
RAPID 8BLITZZEMENT
BLESKOVÝ CEMENT RAPID 8
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, a je tvrdý...

BLESKOVÝ CEMENT RAPID 8 je určený pro rychlé opravy jako např. vyplňování drobných dutin,
uzavírání trhlin, vyplňování děr a prohlubní, osazování a montáž ocelových a plastových dílů do betonu
a zdiva.

BLESKOVÝ CEMENT RAPID 8 je během minut zrající cement pro rychlé opravy a montáže, stejně jako
pro urychlení zrání směsí písku a cementu. Po vyzrání nepropouští vodu a odolává vlivům počasí.

APLIKACE
BLESKOVÝ CEMENT RAPID 8 se rychle smísí s vodou (mísící poměr pro balení 5 kg = cca 850 ml
vody) do dosažení plastické konzistence a poté se okamžitě zpracuje.

Při použití výrobku jako přísady do omítky nebo betonu se BLESKOVÝ CEMENT RAPID 8 nejprve v
suchém stavu smísí s cementem a pískem. Poté se přidá voda a směs se míchá až do dosažení
plastické konzistence.

Vždy připravujte jen takové množství materiálu, které stihnete v době zpracovatelnosti spotřebovat.

Minerální podklad musí být savý, pevný a nosný. Podklad musí být bez sádry, bitumenu, tuku, olejů,
prachu, barev a dalších separačních látek. Vrstvy z cementové kaše, vápenné nebo pojivové nátěry se
musí odstranit pískováním nebo frézováním. Správně navlhčený podklad zůstává až do konce aplikace
matově vlhký. Případně stojící voda musí být z podkladu odstraněna.

BLESKOVÝ CEMENT RAPID 8 se do děr nanáší zednickou lžící, zhutní se a ihned vyhladí. Po cca 15
minutách dosáhne malta konečnou pevnost.

Do doby úplného vyzrání výrobku s instalovaným prvkem nepohybujte.

Čištění pracovních pomůcek – ihned po použití vodou, po vyzrání pouze mechanicky.

VYDATNOST
Mísící poměr pro balení 5 kg = cca 850 ml vody.

OCHRANA ZDRAVÍ PŘI PRÁCI
Pro zacházení s výrobkem, stejně jako pro zpracovávání směsi platí, z důvodu alkalické reakce,
označení „Dráždivý“. Výrobek obsahuje cement. Dráždí oči a pokožku. Nebezpečí vážnějšího
poškození očí. Možná senzibilace při kontaktu s pokožkou. Chraňte před dosahem dětí. Zabraňte
kontaktu s očima a pokožkou. Při zasažení očí vyjměte případné kontaktní čočky a důkladně
vypláchněte vodou. Poté konzultujte s lékařem. Používejte vhodné ochranné rukavice a těsně přilnavé
ochranné brýle.

TECHNICKÉ ÚDAJE
aplikační teplota +5 °C až do +30 °C
barva šedá
doba tuhnutí cca 8 minut
doba tvrdnutí cca 15 minut
skladování v suchu při +5 °C až +25 °C
skladovatelnost 12 měsíců

Jednotky balení
balení   v kartonu
1 kg 1 ks
15 kg 1 ks
5 kg 1 ks

Vydáno 10. 11. 2013, revidováno 19. 9. 2015.

Všechny  výše uvedené údaje  vycházejí  z  interních  zkoušek  výrobce a  jeho dlouholetých  zkušeností  s  aplikací  v  nesčetných  technických a  průmyslových
oborech. Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých
podmínkách. Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody
vzniklé  v  souvislosti  s  použitím  výrobku.  Změny  všech  uvedených  údajů  jsou  vyhrazeny.  Při  požadavku modifikace  výrobku  „na míru“  stejně  tak  jako  při
požadavku na bezplatné dodání vzorků či konzultační a technický servis nás bez obav kontaktujte.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Husovo náměstí 48, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

